Установить с 01.09.2025 года:
1) стоимость одноразового питания в общеобразовательных учреждениях муниципального округа Пелым (завтрак):
- для обучающихся начальных классов (1-4 классы): 92,0 (девяносто два рубля 00 копеек);
- для обучающихся 5-11 классов: 108,0 (сто восемь рублей 00 копеек);
2)  стоимость одноразового питания в общеобразовательных учреждениях муниципального округа Пелым (обеды):
- для обучающихся начальных классов (1-4 классы): 129,0 (сто двадцать девять рублей 00 копеек);
- для обучающихся 5-11 классов: 151,0 (сто пятьдесят один рубль 00 копеек);
2) стоимость двухразового питания (завтрак и обед) в общеобразовательных учреждениях муниципального округа Пелым:
- для обучающихся начальных классов (1-4 классы): 221,0 (двести двадцать один рубль 00 копеек);
- для обучающихся 5-11 классов: 259,0 (двести пятьдесят девять рублей 00 копеек);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Пелым в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа Пелым                                          М.П.